
ENTRANCE

久保晶　展
　

2025 .3 .17（月）～3.22（土）
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絵 皿 “ 雪の日”

絵皿 “夜風” 

夜の白い鳥

夜空を飛ぶ

湖のほとり

洗曜日和

絵 皿 「 日なたの木 」

晴れた冬

雪に月

霜枯れの雪

茂った家族

太陽みたいなお花

春一番の風

奏でる

風の強い日

うさぎと猫

鉢植え

夕焼け時の家

チェロ弾き

澄んだ日

絵皿「暁月夜」

No. タイトル
Title サイズ（mm）

Size 
価格（税込）
Price (incl. tax)
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オーブン陶土、アクリル

オーブン陶土、アクリル

パネル、胡粉地、水彩

パネル、手漉き和紙、水彩

パネル、胡粉地、水彩

パネル、胡粉地、水彩

オーブン陶土、アクリル

パネル、胡粉地、水彩

パネル、胡粉地、水彩

パネル、手漉き和紙、水彩

オーブン陶土、アクリル

オーブン陶土、アクリル

オーブン陶土、アクリル

パネル、手漉き和紙、水彩

パネル、胡粉地、水彩

オーブン陶土、アクリル

パネル、手漉き和紙、水彩

パネル、胡粉地、水彩

パネル、手漉き和紙、水彩

パネル、胡粉地、水彩

オーブン陶土、アクリル

¥18,700-

¥18,700-

¥77,000-

¥71,500-

¥77,000-

¥88,000-

¥16,500-

¥27,500-

¥165,000-

¥55,000-

¥16,500-

¥16,500-

¥16,500-

¥44,000-

¥110,000-

¥16,500-

¥44,000-

¥165,000-

¥44,000-

¥27,500-

¥16,500-

20.（上）
21.（下）

140×155

150

297×420

364×257

410×318

380×460

120

140×180

530×730

364×257

145×140

125

125

297×210

420×530

132×125

297×210

520×730

297×210

140×180

125

制作年
Year

素材
Material


